
BLOQUE FACULTAD CEDULA APELLIDOS NOMBRES IDONEIDAD MERITOS LUGAR

0602764748 GAVILANEZ ALVAREZ OSCAR DANILO SI 55.25 1

0602688970 MEJIA PEÑAFIEL EDWIN FERNANDO SI 54.75 2

0602045759 BUENAÑO PESANTEZ CARLOS VOLTER SI 53.25 3

0602776395 AVALOS PEREZ MIGUEL ANGEL SI 51.00

0603944836 MORENO VALLEJO PATRICIO XAVIER SI 47.25

0604135954 VILLACRES CACERES OSWALDO SI 46.50

0603705591 UVIDIA FASSLER MARIA ISABEL SI 38.75

0603476029 PAZMIÑO ARMIJOS ALEXANDRA ORFELINA NO

1711911923 ESPARZA PARRA JOSE FERNANDO NO

0603264797 GAVILANES SAGÑAY MARCO ANTONIO NO

0602356214 YANZA CHAVEZ WILLIAN GEOVANNY NO

0602759771 GUACHO TIXI MERCY ESTHELA NO

0604111153 RAMIREZ CHINLLI EDWIN JAVIER NO

0603973579 ELIZALDE MARIN LETTY KARINA SI 56.00 1

0604445502 RAMIREZ CASCO ANDREA DEL PILAR SI 56.00 1

0603455320 PUENTE RIOFRIO MARIANA ISABEL SI 55.00 2

1204791782 GUERRERO IGUASNIA EDINSON JAVIER NO

0602493256 MONCAYO SANCHEZ YOLANDA PATRICIA SI 57.75 1

0602760688 LOPEZ AGUIRRE JOSE FERNANDO SI 56.00 2

0602271124 VASCO VASCO JORGE ANTONIO SI 54.75 3

0603451634 VERGARA ZURITA HEIDY ELIZABETH SI 54.50

0602638140 AVALOS PEÑAFIEL VICTOR GABRIEL SI 57.00 1

0603967589 GUERRA FLORES CRISTIAN OSWALDO SI 57.00 1

0603451634 VERGARA ZURITA HEIDY ELIZABETH SI 57.00 1

0603618620 GRANIZO ESPINOZA XIMENA PATRICIA SI 56.00 2

0602045783 NARANJO SILVA EDWIN ROBERTO SI 53.50 3

0602753501 SANCHEZ SALAZAR MARCELO EDUARDO SI 57.00 1

0603782723 CHAFLA GRANDA JORGE LUIS SI 56.00 2

0601995079 BURBANO PEREZ ANGEL BOLIVAR SI 53.50 3

0604445502 RAMIREZ CASCO ANDREA DEL PILAR SI 56.00 1

0603455320 PUENTE RIOFRIO MARIANA ISABEL SI 55.00 2

0603051525 VASCONEZ VASCONEZ HENRY DAVID NO

0603599655 BRAVO AVALOS MARIA BELEN SI 60.00 1

0604292870 GONZALEZ BAUTISTA MARIA GABRIELA SI 60.00 1

0603003047 NARANJO NAVAS CRISTIAN PAUL SI 58.25 2

0603012717 ARGUELLO GUADALUPE CARLA SOFIA SI 58.00 3

0604113506 MORALES NORIEGA ADRIANA MARGARITA SI 58.00 3

0601827017 COSTALES MONTENEGRO ROBERTO ISAAC SI 57.50  

0602151839 MELENDRES MEDINA EDISON MARCELO SI 56.00  

0201534211 GAVILANEZ VEGA MARIA ISABEL SI 49.50  

0603558214 GODOY PONCE SOFIA CAROLINA SI 49.00  

1204008021 CORDERO AHIMAN OTILIA VANESSA NO

0603259854 VALLEJO SANCHEZ DIEGO PATRICIO SI 57.00 1

0602753501 SANCHEZ SALAZAR MARCELO EDUARDO SI 55.00 2

0602331704 SAMANIEGO ERAZO CARMEN AMELIA SI 46.00 3

1715705420 CHAMBA BASTIDAS LENIN AGUSTIN SI 45.00

0603263104 COLCHA ORTIZ RAQUEL VIRGINIA NO

0502309693 ZAMBRANO ROSALES EFRAIN EDUARDO NO

0603819541 POMAQUERO YUQUILEMA JUAN CARLOS SI 57.00 1

0603313149 ALARCON GAVILANES JUAN CARLOS SI 53.25 2

1715705420 CHAMBA BASTIDAS LENIN AGUSTIN SI 47.00 3

0603248030 SANCHEZ CHAVEZ ROBERTO FABIAN SI 58.00 1

0603504853 SANDOVAL ESCOBAR KATHERINE ELIZABETH SI 55.25 2

0602209504 MORENO ALBUJA MARIA DEL CARMEN SI 48.50 3

0604086314 RUIZ SALGADO MYRIAM VALERIA SI 41.25
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0604087825 CALDERON TAPIA CRISTINA GABRIELA SI 54.75 1

1758494551 LUCENA DE USTARIZ MARIA EUGENIA SI 51.25 2

0604081174 MORENO SAMANIEGO MISHELL CAROLINA SI 45.50 3

1804154217 URBINA SALAZAR ANABELL DEL ROCIO SI 37.50

0604250357 TUBON USCA IRVIN RICARDO NO

0603573221 VACA ALTAMIRANO GABRIELA LISETH NO

0603543208 SANTILLÁN SARMIENTO ALEX RENATO NO

0603784562 LEMA ASQUI SAUL STALIN NO

0604022608 HERRERA ABARCA JESSICA MAGALI SI 46.00 1

0603708181 GARCIA RIOS CECILIA ALEJANDRA SI 43.25 2

1756981385 FERIA DÍAZ GISELA EDUARDA SI 42.50 3

1756700207 DIAZ ARMAS MARIA TERESA SI 53.75 1

1756366876 GONZALEZ BENITEZ SONIA NOEMI SI 51.25 2

0603448952 INCA TORRES ALBERTO RENATO SI 45.00 3

0603893298 GUERRERO VACA DAVID ISRAEL SI 41.75

1756597462 EXPOSITO LARA ALEXANDER SI 39.00

1718396441 FUEL HERRERA MARCO ORLANDO NO

0602898819 MONGE MORENO ADRIANA MONSERRATH NO

0603183443 YAULEMA BRITO LORENA PATRICIA SI 57.00 1

0603725953 RODRIGUEZ CEVALLOS MARIA DE LOS ANGELES SI 57.00 1

0603557877 GUALLO PACA MARIANA JESUS SI 55.00 2

0602406621 CALLES ARIAS JULIO ANTONIO NO

15 SALUD PÚBLICA 0604052902 GUERRERO VACA DARIO JAVIER SI 56.50 1

0602493256 MONCAYO SANCHEZ YOLANDA PATRICIA SI 57.50 1

0201736063 HARO SOSA GIOVANNY LENIN SI 50.50 2

1718674797 ROBALINO VALLEJO JESSICA ALEXANDRA SI 49.75 3

0603335357 DAVALOS MAYORGA EDUARDO RAMIRO SI 47.50

1803101243 GUERRERO VELASTEGUI CESAR ANDRES SI 44.00

0603313149 ALARCON GAVILANES JUAN CARLOS NO

0603263104 COLCHA ORTIZ RAQUEL VIRGINIA SI 59.00 1

0602543662 FALCONI TELLO MARIA AUXILIADORA SI 56.50 2

1718674797 ROBALINO VALLEJO JESSICA ALEXANDRA SI 56.00 3

0602994543 LOPEZ SALAZAR JOSE LUIS SI 55.00

0201736063 HARO SOSA GIOVANNY LENIN SI 52.75

0603183609 CAZORLA LOGROÑO MARIA FRANCISCA SI 51.25

0602928327 HARO VELASTEGUI FERMIN ANDRES SI 50.00

0603051525 VASCONEZ VASCONEZ HENRY DAVID SI 42.00

0602475337 CHAVEZ VELASQUEZ CARLOS RENATO NO

0603790213 BASTIDAS ARAUZ MARIA BELEN NO

0603034166 HEREDIA AGUIRRE SUSANA ISABEL SI 58.00 1

0603884545 ABRIL MERIZALDE DENNYS LEONARDO SI 53.00 2

1715013833 DELGADO LOPEZ VERONICA CARLINA SI 56.00 3

1720659521 BARRAZUETA ROJAS SANDRA GABRIELA SI 56.25 1

0604081174 MORENO SAMANIEGO MISHELL CAROLINA SI 39.50

0603543208 SANTILLÁN SARMIENTO ALEX RENATO NO

0602479487 CEVALLOS HERMIDA CARLOS EDUARDO SI 53.75 1

0603617598 PINO FALCONI PAUL ROBERTO SI 53.25 2

0602050106 LOGROÑO VELOZ MAYRA ALEXANDRA SI 52.25 3

0603900853 ZAMBRANO NUÑEZ TELMO MARCELO SI 51.00

0603250739 RODRIGUEZ BASANTES ADRIANA ISABEL SI 48.25

0603454281 GONZALEZ CABRERA MARIA VERONICA SI 44.00

1313371013 BRIONES GARCIA JAVIER IGNACIO NO
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0603725953 RODRIGUEZ CEVALLOS MARIA DE LOS ANGELES SI 57.00 1

0959949181 SOLIS CARTAS URBANO SI 56.00 2

1755933239 VALDÉS GONZÁLEZ JORGE LUIS SI 56.00 2

0602895179 MEJIA PAREDES MARTHA CECILIA SI 55.00 3

0602939092 RIOS GUARANGO PATRICIA ALEJANDRA SI 53.50

1756700207 DIAZ ARMAS MARIA TERESA SI 52.50

0603708181 GARCIA RIOS CECILIA ALEJANDRA SI 45.50

0601996812 CRUZ BASANTES BLANCA HERMINIA SI 39.50

1755933239 VALDÉS GONZÁLEZ JORGE LUIS SI 56 1

0604022608 HERRERA ABARCA JESSICA MAGALI SI 45.5 2

0602479487 CEVALLOS HERMIDA CARLOS EDUARDO SI 52.75 1

0602987067 MARIN PARRA INES MARIANA SI 47.25 2

0604411884 HERRERA EGUEZ CAROLINA GISELLE NO  

0602987067 MARIN PARRA INES MARIANA NO

0603034166 HEREDIA AGUIRRE SUSANA ISABEL SI 58.00 1

0603183443 YAULEMA BRITO LORENA PATRICIA SI 57.00 2

1715013833 DELGADO LOPEZ VERONICA CARLINA SI 56.00 3

0603596446 ANDRADE TRUJILLO CATHERINE ALEXANDRA SI 51.50

25 SALUD PÚBLICA 0959949181 SOLIS CARTAS URBANO SI 57.00 1

0603339599 VELASCO CASTELO GEOCONDA MARISELA SI 45.00 1

0604071209 MEJIA CABEZAS NORA TAHIRI SI 45.00 1

0603945833 HEREDIA MOYANO MARIA FERNANDA NO

1804241469 COELLO FIALLOS DIANA CAROLINA NO

0603274226 CEVALLOS ROBALINO LENIN ESTUARDO NO

0603292319 SANCHEZ LUNAVICTORIA JACQUELINE CAROLINA SI 60.00 1

0603819541 POMAQUERO YUQUILEMA JUAN CARLOS SI 57.00 2

0602040313 BALSECA CASTRO JAQUELINE ELIZABETH SI 56.50 3

0201789245 GARCIA VELOZ MARLENE JACQUELINE SI 55.25

0603264797 GAVILANES SAGÑAY MARCO ANTONIO SI 54.50

1600184079 TAPIA SEGURA SILVIA GABRIELA SI 54.50

0604136358 MALDONADO NUÑEZ ALBA ISABEL SI 53.00

0602102634 TAPIA BONIFAZ ANGELITA GENOVEVA SI 52.75

0602903940 NIAMA RIVERA LIGIA MARICELA SI 51.00

0602522658 MORENO BARRIGA MONICA ALEXANDRA NO

0603559188 ANDRADE ALBAN MARIA JOSE NO

0602946147 FLOR MORA OMAR PATRICIO NO

0603258898 MERINO ROSERO MYRIAM LORENA NO

0603781410 PROCEL SILVA MARIA ALEXANDRA NO

0603141821 CAJAMARCA CARRAZCO DIEGO IVAN NO

1720659521 BARRAZUETA ROJAS SANDRA GABRIELA SI 55.50 1

0604164541 MEDINA SERRANO CARLOS ALCIBAR SI 55.25 2

0602050106 LOGROÑO VELOZ MAYRA ALEXANDRA SI 51.25 3

0602479990 GAVILANEZ ALVAREZ IRAIDA MARITZA SI 48.25

0604067389 FLORES FIALLOS LINDA MARIUXI SI 47.00

0604190942 SANCHEZ MORENO HUGO JAVIER SI 46.00

1803853231 DALGO FLORES VIOLETA MARICELA SI 43.50

0603335241 CARRERA ALMENDARIZ LUIS SANTIAGO SI 43.50

0603009762 ARIAS ARIAS FABIAN ERNESTO NO

1804241469 COELLO FIALLOS DIANA CAROLINA NO

0603185950 CANDO BRITO VERONICA MERCEDES SI 60.00 1

0604077115 RODRIGUEZ VINUEZA VALERIA ISABEL SI 57.50 2

0603535469 MIRANDA BARROS AIDA ADRIANA SI 57.00 3

0602752164 ROJAS OVIEDO BYRON STALIN SI 47.00

0603893298 GUERRERO VACA DAVID ISRAEL NO
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0603812033 RIVERA ABARCA ANA LUCIA SI 58.25 1

1753555224 ROQUE HERRERA YOSBANYS SI 57.50 2

0602173080 BENAVIDES LARA RAUL MARCELO SI 54.00 3

0602486987 VALVERDE AGUIRRE PAULINA ELIZABETH SI 53.75

0703919670 AGUILAR REYES JOHANNA ENITH SI 53.50

0602120099 LLANGA VARGAS EDGAR FRANCISCO SI 51.75

0603154667 ZURITA POLO SUSANA MONSERRAT SI 51.75

0602447039 INCA FALCONI ALEX FABIAN SI 49.75

0603230509 GAVILANES SAGÑAY FREDY MARCELO SI 47.25

0603594409 BASANTES ARIAS ELSA AMALIA SI 45.00

0601194061 NAVAS LABANDA ALEGRIA CUMANDA NO

0603292319 SANCHEZ LUNAVICTORIA JACQUELINE CAROLINA SI 60.00 1

0603618620 GRANIZO ESPINOZA XIMENA PATRICIA SI 58.00 2

0603781410 PROCEL SILVA MARIA ALEXANDRA SI 57.00 3

0602040313 BALSECA CASTRO JAQUELINE ELIZABETH SI 56.50

0602760688 LOPEZ AGUIRRE JOSE FERNANDO SI 56.00

0602994543 LOPEZ SALAZAR JOSE LUIS SI 55.00

0602045783 NARANJO SILVA EDWIN ROBERTO SI 53.50

0603564402 SAETEROS HERNANDEZ ANGELICA MARIA SI 51.00

0604136358 MALDONADO NUÑEZ ALBA ISABEL SI 46.50

0602331704 SAMANIEGO ERAZO CARMEN AMELIA SI 45.50

0602946147 FLOR MORA OMAR PATRICIO SI 42.50

0603141821 CAJAMARCA CARRAZCO DIEGO IVAN NO

32 CIENCIAS 0603449125 PALMAY PAREDES PAUL GUSTAVO SI 57.00 1

1759368622 SVOZILIK JIRI SI 55.50 1

0603945833 HEREDIA MOYANO MARIA FERNANDA NO

0604277616 TUBON USCA GABRIELA VIVIANA SI 58.50 1

0604030833 ORMAZA HUGO ROSA MARICELA SI 57.00 2

0602763427 BASTIDAS ALARCON FABIAN EDUARDO SI 49.00 3

0603187154 VINUEZA TAPIA DIEGO RENATO SI 56.00 1

0603945403 QUISPILLO MOYOTA JOHN MARCOS SI 54.75 2

1756769806 RINCON ALARCON ADRIANA CAROLINA SI 44.25 3

0603448952 INCA TORRES ALBERTO RENATO SI 42.50

1759368622 SVOZILIK JIRI SI 59.25 1

0603969494 SAEZ PAGUAY MIGUEL ANGEL SI 48.75 2

0603185950 CANDO BRITO VERONICA MERCEDES SI 59.50 1

0604077115 RODRIGUEZ VINUEZA VALERIA ISABEL SI 57.50 2

0603535469 MIRANDA BARROS AIDA ADRIANA SI 57.00 3

0603187154 VINUEZA TAPIA DIEGO RENATO SI 56.00

0602752164 ROJAS OVIEDO BYRON STALIN SI 46.50

1756597462 EXPOSITO LARA ALEXANDER SI 39.00

0604250357 TUBON USCA IRVIN RICARDO NO

0603573221 VACA ALTAMIRANO GABRIELA LISETH NO

1804154217 URBINA SALAZAR ANABELL DEL ROCIO NO

0604277616 TUBON USCA GABRIELA VIVIANA SI 58.50 1

0604030833 ORMAZA HUGO ROSA MARICELA SI 57.50 2

0602763427 BASTIDAS ALARCON FABIAN EDUARDO SI 50.75 3

0603339599 VELASCO CASTELO GEOCONDA MARISELA SI 46.50

0604147900 ILBAY YUPA MERCY LUCILA NO

0604164541 MEDINA SERRANO CARLOS ALCIBAR SI 55.00 1

0603945403 QUISPILLO MOYOTA JOHN MARCOS SI 54.50 2

0604067389 FLORES FIALLOS LINDA MARIUXI SI 48.25 3

1803853231 DALGO FLORES VIOLETA MARICELA SI 46.50

0604190942 SANCHEZ MORENO HUGO JAVIER SI 43.75

0603009762 ARIAS ARIAS FABIAN ERNESTO NO

0602479990 GAVILANEZ ALVAREZ IRAIDA MARITZA NO

CIENCIAS39

CIENCIAS

CIENCIAS

CIENCIAS

CIENCIAS

CIENCIAS

CIENCIAS

CIENCIAS

CIENCIAS

RESULTADOS FASE DE MERECIMIENTOS (IDONEIDAD Y MÉRITOS)

35

31

33

34

37

30

36

38



BLOQUE FACULTAD CEDULA APELLIDOS NOMBRES IDONEIDAD MERITOS LUGAR

0603599655 BRAVO AVALOS MARIA BELEN SI 60.00 1

0603356130 TORRES PEÑAFIEL NATALI DEL ROCIO SI 60.00 1

1717090607 FRANCO CRESPO CHRISTIAN DAVID SI 59.00 2

0603012717 ARGUELLO GUADALUPE CARLA SOFIA SI 57.00 3

0602282618 CONDO PLAZA LUIS ALFONSO SI 60.00 1

1802421717 REYES SILVA FABIAN DANILO SI 58.75 2

0603292491 VACA CARDENAS MARITZA LUCIA SI 57.50 3

0601934458 ALMEIDA LOPEZ FABIAN AUGUSTO SI 56.00

0916884356 VANEGAS RUIZ JORGE LEONARDO SI 51.50

063695875 MIRANDA YUQUILEMA JOSÉ EFRAÍN SI 53.60 1

0603317280 CONDOLO ORTIZ LUIS AGUSTIN SI 50.00 2

0602522260 ERAZO RODRIGUEZ FREDY PATRICIO SI 55.00 1

0604052498 LOPEZ SAMPEDRO SANDRA ELIZABETH SI 55.00 1

0603335266 SALGADO TELLO IVAN PATRICIO SI 54.00 2

0603250739 RODRIGUEZ BASANTES ADRIANA ISABEL SI 51.00 3

0603454281 GONZALEZ CABRERA MARIA VERONICA SI 46.50

0603292491 VACA CARDENAS MARITZA LUCIA NO

0604087825 CALDERON TAPIA CRISTINA GABRIELA SI 55.00 1

0603340043 CHAVEZ HARO MARCO MAURICIO SI 46,25 2

0604052498 LOPEZ SAMPEDRO SANDRA ELIZABETH SI 57.00 1

0602522260 ERAZO RODRIGUEZ FREDY PATRICIO SI 55.00 2

0603335266 SALGADO TELLO IVAN PATRICIO SI 54.00 3

1803895414 BORJA MAYORGA DANIELITA FERNANDA SI 51.75

0603900853 ZAMBRANO NUÑEZ TELMO MARCELO NO

0603617598 PINO FALCONI PAUL ROBERTO NO

0603255886 CRUZ SIGUENZA EDER LENIN NO

0602285264 AGUIAR NOVILLO SANTIAGO NICOLAS NO

0603973579 ELIZALDE MARIN LETTY KARINA SI 57.00 1

0602638140 AVALOS PEÑAFIEL VICTOR GABRIEL SI 57.00 1

0603967589 GUERRA FLORES CRISTIAN OSWALDO SI 57.00 1

0603259854 VALLEJO SANCHEZ DIEGO PATRICIO SI 57.00 1

0602543662 FALCONI TELLO MARIA AUXILIADORA SI 56.50 2

0603036591 CASTELO SALAZAR ANGEL GERARDO SI 54.50 3

1804203915 SANCHEZ HERRERA TATIANA ELIZABETH SI 54.50 3

0603335357 DAVALOS MAYORGA EDUARDO RAMIRO SI 49.55

0602763450 OLEAS CARRILLO EDWIN RAFAEL SI 48.25

0201972593 MOPOSITA VASQUEZ DIEGO DAVID SI 39.50

0603047168 LOZADA YANEZ RAUL MARCELO NO

1802834513 PROAÑO ALULEMA RICARDO XAVIER NO

0604026674 TINAJERO LEON JOSE LUIS SI 52.00 1

0603871393 CHUQUIN VASCO DANIEL ANTONIO SI 52.00 1

0603016114 LONDO YACHAMBAY FABIAN PATRICIO SI 50.75 2

0604201467 MOROCHO CAIZA ANDRES FERNANDO SI 48.25 3

0601855836 MENA REINOSO ANGEL PATRICIO SI 47.50

0603315367 MOSCOSO MARTINEZ MARLON ERNESTO SI 42.50

0603816836 GUANGA CHUNATA DEYSI MARGOTH SI 41.00

1803127594 CUJI CHACHA BLANCA ROCIO NO

0604261784 HERNANDEZ ALLAUCA ANDREA DAMARIS NO

0604240697 YAULEMA CASTAÑEDA JORGE LUIS NO

0603016114 LONDO YACHAMBAY FABIAN PATRICIO SI 53.25 1

0603612458 CHARIGUAMAN MAURISACA NANCY ELIZABETH SI 51.50 2

0601855836 MENA REINOSO ANGEL PATRICIO SI 49.50 3

0604201467 MOROCHO CAIZA ANDRES FERNANDO SI 48.75

0603616731 ALLAUCA PALTA JOSE LUIS NO

0603315367 MOSCOSO MARTINEZ MARLON ERNESTO NO

0603956236 ATI CUTIUPALA GUICELA MARGOTH NO

0962858049 LARREAL BARRETO OSWALDO JOSE NO
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0602688970 MEJIA PEÑAFIEL EDWIN FERNANDO SI 55.75 1

0603611328 BARBA VERA RUTH GENOVEVA SI 55.25 2

0602899684 RAMOS VALENCIA MARCO VINICIO SI 55.00 3

0603047168 LOZADA YANEZ RAUL MARCELO SI 52.50

0603705591 UVIDIA FASSLER MARIA ISABEL SI 42.50

0604246736 BUÑAY GUISÑAN PAMELA ALEXANDRA NO

0603230509 GAVILANES SAGÑAY FREDY MARCELO NO

0603119710 SANTACRUZ SULCA FABRICIO JAVIER SI 59.00 1

0603047937 MARTINEZ GUASHIMA OSWALDO GEOVANNY SI 54.00 2

 0603234220 LARREA LUZURIAGA ROBERTO ALEJANDRO NO

0603812033 RIVERA ABARCA ANA LUCIA SI 59.00 1

0603594409 BASANTES ARIAS ELSA AMALIA SI 56.75 2

0703919670 AGUILAR REYES JOHANNA ENITH SI 55.75 3

0602911232 SANTILLAN AGUIRRE JUAN PATRICIO SI 54.75

0603154667 ZURITA POLO SUSANA MONSERRAT SI 54.25

0602120099 LLANGA VARGAS EDGAR FRANCISCO SI 52.75

0602447039 INCA FALCONI ALEX FABIAN SI 49.75

0602173080 BENAVIDES LARA RAUL MARCELO SI 49.00

1753555224 ROQUE HERRERA YOSBANYS NO

0604026674 TINAJERO LEON JOSE LUIS SI 52.00 1

0603412883 ESTRADA BRITO NESTOR AUGUSTO NO

0962858049 LARREAL BARRETO OSWALDO JOSE NO

0603449349 VELOZ CHERREZ DIEGO FERNANDO SI 55.50 1

1711911923 ESPARZA PARRA JOSE FERNANDO NO

0603118944 FLORES OROZCO ANGEL PATRICIO NO

1803126679 CHANGO SAILEMA WILSON GUSTAVO NO

0604111153 RAMIREZ CHINLLI EDWIN JAVIER NO

0603449349 VELOZ CHERREZ DIEGO FERNANDO SI 56.00 1

0602899684 RAMOS VALENCIA MARCO VINICIO SI 55.50 2

0603944836 MORENO VALLEJO PATRICIO XAVIER SI 45.75 3

0603611328 BARBA VERA RUTH GENOVEVA NO

0602920985 DUQUE VACA MIGUEL ANGEL NO

0603576778 NARVAEZ VILEMA MIRYAN ESTELA NO

0603476029 PAZMIÑO ARMIJOS ALEXANDRA ORFELINA SI 53.50 1

0603759663 GARCIA CABEZAS EDUARDO FRANCISCO SI 53.50 1

1804066304 SANTIANA ESPIN CRISTIAN GERMAN SI 53.00 2

0603529041 GUEVARA GRANIZO MARCO VINICIO SI 52.50 3

0603782855 MOREANO SANCHEZ GABRIEL VINICIO SI 52.50 3

0603331539 ÑACATO ESTRELLA DIEGO RAMIRO SI 48.25

1757182546 RODRIGUEZ FLORES JESUS ALBERTO SI 46.75

0103804456 CAJAMARCA VILLA JULIO EDUARDO SI 41.00

0201898020 ROJAS URBANO JAVIER ARTURO NO

0603335548 CASTRO CEPEDA LIDIA DEL ROCIO SI 52.50 1

1718641234 CALISPA AGUILAR MARCELO ESTEBAN SI 51.75 2

0601965668 INSUASTI CASTELO ROMEL MANOLO SI 45.50 3

1803472701 CASTRO MAYORGA MARITZA ELIZABETH SI 41.25

0604029793 MULLO GUAMINGA HECTOR SALOMON SI 50.50 1

0604747840 CAMPOVERDE SANTOS DIANA KATHERINE SI 42.25 2

1718641234 CALISPA AGUILAR MARCELO ESTEBAN NO

0603335548 CASTRO CEPEDA LIDIA DEL ROCIO NO

0603457789 ALBUJA LANDI MARIA VERONICA NO

0603612458 CHARIGUAMAN MAURISACA NANCY ELIZABETH NO

1803472701 CASTRO MAYORGA MARITZA ELIZABETH NO

0603956236 ATI CUTIUPALA GUICELA MARGOTH NO

RESULTADOS FASE DE MERECIMIENTOS (IDONEIDAD Y MÉRITOS)

MECÁNICA57

FACULTAD DE MECÁNICA

INFORMÁTICA Y ELECTRÓNICA

INFORMÁTICA Y ELECTRÓNICA

MECÁNICA56

INFORMÁTICA Y ELECTRÓNICA

INFORMÁTICA Y ELECTRÓNICA

INFORMÁTICA Y ELECTRÓNICA

INFORMÁTICA Y ELECTRÓNICA
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BLOQUE FACULTAD CEDULA APELLIDOS NOMBRES IDONEIDAD MERITOS LUGAR

0604235234 TELLO OQUENDO FERNANDO MAURICIO SI 58.00 1

0603201385 CHUQUIN VASCO NELSON SANTIAGO SI 49.75 2

1804500278 JACOME DOMINGUEZ EDWIN ANGEL SI 48.50 3

0503268997 SANCHEZ QUISPE HUGO ROLANDO SI 45.25

1717247660 POZO SAFLA EDWIN RODOLFO SI 56.00 1

0603118290 OROZCO RAMOS JHONNY MARCELO SI 54.00 2

1804161790 ESCOBAR GUACHAMBALA MIGUEL ANGEL SI 52.75 3

0603486721 PADILLA PADILLA CELIN ABAD SI 48.00

0603520172 GUAMAN LOZADA DARIO FERNANDO NO

0603816612 ROMERO MORALES ESTALIN JOSÉ NO

1717595050 SARMIENTO BORJA EDGAR FERNANDO NO

0603119710 SANTACRUZ SULCA FABRICIO JAVIER SI 59.00 1

0604440958 PACHECO CUNDURI MAYRA ALEJANDRA SI 56.25 2

0603759663 GARCIA CABEZAS EDUARDO FRANCISCO SI 53.50 3

0603529041 GUEVARA GRANIZO MARCO VINICIO SI 53.50 3

1804066304 SANTIANA ESPIN CRISTIAN GERMAN SI 52.75

0603782855 MOREANO SANCHEZ GABRIEL VINICIO SI 52.50

0603331539 ÑACATO ESTRELLA DIEGO RAMIRO SI 49.25

0604037366 GUEVARA CABEZAS ESTEBAN AUGUSTO SI 42.75

0603612524 ESCUDERO VILLA PEDRO FERNANDO NO

1804211470 CARVAJAL MARTINEZ CHRISTIAN ANDRES NO

0201898020 ROJAS URBANO JAVIER ARTURO NO

0603011370 OLEAS LOPEZ JULIO MAURICIO SI 53.75 1

0602914541 HERNANDEZ DAVILA EDUARDO SEGUNDO SI 49.00 2

0602926941 MOSCOSO JACOME RONAL ELICIO NO

0603272626 REDROBAN DILLON CRISTIAN DAVID NO

1717157026 CALDERON FREIRE EDISSON FERNANDO NO

1804210209 TENICOTA GARCIA ALEX GIOVANNY NO

0603344680 BUENAÑO MOYANO LUIS FERNANDO NO

0603845959 LOPEZ ORTIZ SANTIAGO ALEJANDRO SI 53.50 1

1804211470 CARVAJAL MARTINEZ CHRISTIAN ANDRES NO

0603816612 ROMERO MORALES ESTALIN JOSÉ NO

1717595050 SARMIENTO BORJA EDGAR FERNANDO NO

1804161790 ESCOBAR GUACHAMBALA MIGUEL ANGEL NO

0103804456 CAJAMARCA VILLA JULIO EDUARDO NO

0603892639 NOGUERA CUNDAR ANDRES JOAO NO

0603866914 TACLE HUMANANTE PAUL MARCELO NO

1717247660 POZO SAFLA EDWIN RODOLFO SI 56.00 1

0603845959 LOPEZ ORTIZ SANTIAGO ALEJANDRO SI 50.50 2

0603486721 PADILLA PADILLA CELIN ABAD SI 48.00 3

0603507278 SERRANO AGUIAR CARLOS OSWALDO SI 56.00 1

0604016972 ULLOA AUQUI NESTOR ALCIVAR SI 52.75 2

0604398008 SHAGÑAY PUCHA SEGUNDO MANUEL SI 49.75 3

0603892639 NOGUERA CUNDAR ANDRES JOAO SI 45.00

0604235234 TELLO OQUENDO FERNANDO MAURICIO SI 59.25 1

0603789728 VASCONEZ NUÑEZ DANIELA CARINA SI 55.75 2

1715812044 MONTUFAR PAZ PAUL ALEJANDRO SI 53.25 3

1803895414 BORJA MAYORGA DANIELITA FERNANDA SI 52.00

1205908021 CASCANTE SANTOS FREDDY FERNANDO NO

0603201377 CHUQUIN VASCO JUAN PABLO NO

RESULTADOS FASE DE MERECIMIENTOS (IDONEIDAD Y MÉRITOS)

MECÁNICA

MECÁNICA

MECÁNICA

MECÁNICA

FACULTAD DE MECÁNICA

MECÁNICA

MECÁNICA

MECÁNICA
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66



BLOQUE FACULTAD CEDULA APELLIDOS NOMBRES IDONEIDAD MERITOS LUGAR

0603788563 GUAMAN LOZANO ANGEL GEOVANNY SI 55.00 1

0603344680 BUENAÑO MOYANO LUIS FERNANDO SI 54.00 2

0602032526 MOYANO ALULEMA JULIO CESAR SI 53.00 3

0602931354 CAYAN MARTINEZ JUAN CARLOS SI 52.50

0603011370 OLEAS LOPEZ JULIO MAURICIO SI 52.00

1804210209 TENICOTA GARCIA ALEX GIOVANNY SI 50.00

0602885170 ACOSTA VELARDE JAIME IVAN SI 48.50

0603941691 TOALOMBO VARGAS VICTOR MIGUEL SI 48.00

1717157026 CALDERON FREIRE EDISSON FERNANDO SI 47.50

0602914541 HERNANDEZ DAVILA EDUARDO SEGUNDO SI 46.00

0603520172 GUAMAN LOZADA DARIO FERNANDO SI 44.75

0603272626 REDROBAN DILLON CRISTIAN DAVID SI 43.25

1803657848 MAYORGA PEREZ DIEGO FERNANDO NO

0603245861 MORENO PALLARES RODRIGO RIGOBERTO NO

0604398008 SHAGÑAY PUCHA SEGUNDO MANUEL NO

0603449125 PALMAY PAREDES PAUL GUSTAVO SI 60.00 1

0603789728 VASCONEZ NUÑEZ DANIELA CARINA SI 56.75 2

0604440958 PACHECO CUNDURI MAYRA ALEJANDRA SI 56.00 3

0603118290 OROZCO RAMOS JHONNY MARCELO SI 54.00

0603201377 CHUQUIN VASCO JUAN PABLO SI 51.40

0603201385 CHUQUIN VASCO NELSON SANTIAGO SI 49.75

1804500278 JACOME DOMINGUEZ EDWIN ANGEL SI 48.50

0604016972 ULLOA AUQUI NESTOR ALCIVAR NO

1711248920 VENEGAS VÁSCONEZ DIEGO FERNANDO NO

1711248920 VENEGAS VÁSCONEZ DIEGO FERNANDO NO

0602475337 CHAVEZ VELASQUEZ CARLOS RENATO SI 57.00 1

0603790213 BASTIDAS ARAUZ MARIA BELEN SI 55.50 2

0602102634 TAPIA BONIFAZ ANGELITA GENOVEVA SI 54.75 3

0201789245 GARCIA VELOZ MARLENE JACQUELINE SI 54.50

0602903940 NIAMA RIVERA LIGIA MARICELA SI 53.25

1803101243 GUERRERO VELASTEGUI CESAR ANDRES SI 53.00

0201534211 GAVILANEZ VEGA MARIA ISABEL SI 51.75

0603564402 SAETEROS HERNANDEZ ANGELICA MARIA SI 51.00

0602522658 MORENO BARRIGA MONICA ALEXANDRA SI 44.25

0603258898 MERINO ROSERO MYRIAM LORENA NO

0502309693 ZAMBRANO ROSALES EFRAIN EDUARDO NO

0602613887 VILLA SANCHEZ HERNAN VINICIO NO

70 RECURSOS NATURALES 0603676180 GAVILANES MONTOYA ALEX VINICIO SI 58.00 1

0603507278 SERRANO AGUIAR CARLOS OSWALDO SI 55.00 1

0602980138 MANTILLA CABRERA CARMEN ELENA SI 53.75 2

0603583147 BONILLA NOVILLO SAYURI MONSERRATH SI 48.75 3

0603457789 ALBUJA LANDI MARIA VERONICA SI 45.75

0601965668 INSUASTI CASTELO ROMEL MANOLO SI 44.50

0604113845 PEREZ ROJAS JOSE LUIS SI 42.50

0603412883 ESTRADA BRITO NESTOR AUGUSTO SI 42.25

0601908510 VILLALON MUÑOZ PAOLA ALEJANDRA SI 38.25

1803127594 CUJI CHACHA BLANCA ROCIO NO

0604261784 HERNANDEZ ALLAUCA ANDREA DAMARIS NO

0603676180 GAVILANES MONTOYA ALEX VINICIO SI 60.00 1

0603305905 CASTILLO VIZUETE DANNY DANIEL SI 60.00 1

0914137799 RAMOS VEINTIMILLA RAUL ARMANDO SI 54.00 2

0603269549 GUALLPA CALVA MIGUEL ANGEL SI 48.00 3

0601810005 ALVAREZ ROMERO PABLO ISRAEL SI 46.50

0604359927 VISTIN GUAMANTAQUI DANIEL ADRIAN SI 45.75

0603033093 HARO ALTAMIRANO JUAN PABLO SI 59.00 1

1710552835 CARPIO COBA CARLOS FRANCISCO SI 53.75 2

0601810005 ALVAREZ ROMERO PABLO ISRAEL SI 52.50 3

RESULTADOS FASE DE MERECIMIENTOS (IDONEIDAD Y MÉRITOS)

RECURSOS NATURALES

RECURSOS NATURALES

RECURSOS NATURALES

RECURSOS NATURALES

 MECÁNICA

MECANICA
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68

67



BLOQUE FACULTAD CEDULA APELLIDOS NOMBRES IDONEIDAD MERITOS LUGAR

74 RECURSOS NATURALES 0603305905 CASTILLO VIZUETE DANNY DANIEL SI 60.00 1

0604113506 MORALES NORIEGA ADRIANA MARGARITA SI 57.00 1

0602271124 VASCO VASCO JORGE ANTONIO SI 55.00 2

0604088526 FUNES SAMANIEGO LILIANA ALEJANDRA SI 49.75 3

0603919440 ANDINO PEÑAFIEL ERICA ESTEFANIA SI 49.25

0603558214 GODOY PONCE SOFIA CAROLINA SI 48.00

1600241648 SORIA DE MESA BRUNO WILFRIDO SI 47.00

0604071209 MEJIA CABEZAS NORA TAHIRI SI 50.25 1

0603952524 VELASTEGUI CACERES JULIA DESIREE SI 49.25 2

0602351645 JIMENEZ GRANIZO MAURO JOSE SI 43.75 3

0604221218 FREIRE QUINTANILLA KARLA GABRIELA NO

0604147900 ILBAY YUPA MERCY LUCILA NO

0602980138 MANTILLA CABRERA CARMEN ELENA SI 54.50 1

0603871393 CHUQUIN VASCO DANIEL ANTONIO SI 52.00 2

0604029793 MULLO GUAMINGA HECTOR SALOMON SI 51.50 3

0603583147 BONILLA NOVILLO SAYURI MONSERRATH SI 49.00

0602928095 MAZON FIERRO GUIDO JAVIER SI 48.25

0604240697 YAULEMA CASTAÑEDA JORGE LUIS SI 45.50

0603816836 GUANGA CHUNATA DEYSI MARGOTH SI 42.25

0604113845 PEREZ ROJAS JOSE LUIS SI 40.25

1803095858 MORALES OÑATE BOLIVAR EFRAIN SI 35.75

0603441049 OSORIO RIVERA MIGUEL ANGEL SI 58.00 1

0602766248 SALAS CASTELO EDISON MARCELO SI 53.75 2

0604239566 CARRILLO BARAHONA WILLIAM ESTUARDO SI 50.75 3

0603141797 ROSERO ERAZO CARLOS ROLANDO SI 44.50

0102843653 MEJIA REINOSO TERESITA JACKELIN SI 41.25

0601834633 QUEVEDO BAEZ LUIS ALBERTO SI 58.50 1

0603441049 OSORIO RIVERA MIGUEL ANGEL SI 58.25 2

0802965806 MENDEZ ZAMBRANO PATRICIO VLADIMIR SI 57.00 3

0602766248 SALAS CASTELO EDISON MARCELO SI 56.00

0604239566 CARRILLO BARAHONA WILLIAM ESTUARDO SI 51.00

0603141797 ROSERO ERAZO CARLOS ROLANDO SI 45.50

0102843653 MEJIA REINOSO TERESITA JACKELIN SI 40.25

0602282618 CONDO PLAZA LUIS ALFONSO NO

0603140765 BAQUERO TAPIA MARIA FERNANDA NO

0603255886 CRUZ SIGUENZA EDER LENIN SI 55.00 1

1716444946 URETA VALDEZ ROGELIO ESTALIN SI 52.50 2

0603371733 TIERRA PEREZ LUIS PATRICIO SI 48.50 3

0923060057 CUESTA ANDRADE GREGORY GUILLERMO SI 44.00

0602939308 FERNANDEZ VINUEZA DANILO FERNANDO SI 53.25 1

0602209892 CARRILLO PARRA EDISON RUPERTO SI 49.75 2

0602895179 MEJIA PAREDES MARTHA CECILIA SI 41.00 3

0602763450 OLEAS CARRILLO EDWIN RAFAEL SI 40.25

1804354890 NAVARRETE FONSECA MARIO FERNANDO NO

1802421717 REYES SILVA FABIAN DANILO SI 59.25 1

0603033093 HARO ALTAMIRANO JUAN PABLO SI 59.00 2

0602315061 ROJAS OVIEDO LUIS ABDON SI 44.00 3

2200031058 SANCHEZ CAPA MARITZA CAROLINA NO

0602236978 JACOME TAMAYO SANDRA PATRICIA SI 51.00 1

1400694178 VEGA FLOR JESSY GABRIELA NO

0601834633 QUEVEDO BAEZ LUIS ALBERTO SI 57.75 1

0802965806 MENDEZ ZAMBRANO PATRICIO VLADIMIR SI 53.50 2

2200102792 JIMENEZ GUTIERREZ MIRIAN YOLANDA SI 46.50 3

1103527378 BAYANCELA DELGADO SULAYA BETSABE SI 41.75

0603147786 ZABALA VIZUETE ROLANDO FABIAN SI 34.50

0603133265 LAYEDRA SILVA JORGE LUIS NO

0602939191 COELLO CABEZAS JULIO ROLANDO NO

RESULTADOS FASE DE MERECIMIENTOS (IDONEIDAD Y MÉRITOS)

SEDE MORONA SANTIAGO

SEDE MORONA SANTIAGO

SEDE MORONA SANTIAGO

SEDE MORONA SANTIAGO

SEDE MORONA SANTIAGO

RECURSOS NATURALES

RECURSOS NATURALES

SEDE MORONA SANTIAGO

SEDE MORONA SANTIAGO

SEDE MORONA SANTIAGO

RECURSOS NATURALES
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BLOQUE FACULTAD CEDULA APELLIDOS NOMBRES IDONEIDAD MERITOS LUGAR

0603118944 FLORES OROZCO ANGEL PATRICIO SI 54.50 1

0602045759 BUENAÑO PESANTEZ CARLOS VOLTER SI 54.25 2

0602776395 AVALOS PEREZ MIGUEL ANGEL SI 52.25 3

0603496415 AGUILAR MONCAYO LINDA NORALMA SI 48.25

0602356214 YANZA CHAVEZ WILLIAN GEOVANNY SI 46.25

0603611229 SORIA POMA XAVIER SI 44.50

1802834513 PROAÑO ALULEMA RICARDO XAVIER NO

1204287682 MONAR MONAR JOFFRE STALIN NO

0602931354 CAYAN MARTINEZ JUAN CARLOS SI 54.00 1

0603788563 GUAMAN LOZANO ANGEL GEOVANNY SI 54.00 1

1716444946 URETA VALDEZ ROGELIO ESTALIN SI 53.50 2

0602032526 MOYANO ALULEMA JULIO CESAR SI 53.00 3

1803657848 MAYORGA PEREZ DIEGO FERNANDO SI 51.25

0602285264 AGUIAR NOVILLO SANTIAGO NICOLAS SI 48.00

0603245861 MORENO PALLARES RODRIGO RIGOBERTO SI 44.75

0603133265 LAYEDRA SILVA JORGE LUIS NO

0603371733 TIERRA PEREZ LUIS PATRICIO SI 48.50 1

0923060057 CUESTA ANDRADE GREGORY GUILLERMO SI 43.00 2

0603941691 TOALOMBO VARGAS VICTOR MIGUEL NO

0152562104 MOLL MARTINEZ REYNIER NO

0604292870 GONZALEZ BAUTISTA MARIA GABRIELA SI 60.00 1

0602151839 MELENDRES MEDINA EDISON MARCELO SI 55.75 2

0601827017 COSTALES MONTENEGRO ROBERTO ISAAC SI 55.00 3

0603036591 CASTELO SALAZAR ANGEL GERARDO SI 52.50 1

0602056079 PEÑAFIEL MONCAYO ISABEL ROMANE SI 52.25 2

0602236978 JACOME TAMAYO SANDRA PATRICIA SI 51.00 3

0602928327 HARO VELASTEGUI FERMIN ANDRES SI 51.00 3

0603788290 LOPEZ AYALA JULIO CESAR SI 50.25

1400694178 VEGA FLOR JESSY GABRIELA NO

0602969396 IZURIETA CASTELO MONICA ISABEL SI 56.50 1

0602939308 FERNANDEZ VINUEZA DANILO FERNANDO SI 55.25 2

0603782723 CHAFLA GRANDA JORGE LUIS SI 54.50 3

0602209892 CARRILLO PARRA EDISON RUPERTO SI 53.00

0603788290 LOPEZ AYALA JULIO CESAR SI 52.00

0602056079 PEÑAFIEL MONCAYO ISABEL ROMANE SI 52.00

0603183609 CAZORLA LOGROÑO MARIA FRANCISCA SI 51.50

1600184079 TAPIA SEGURA SILVIA GABRIELA NO

1756782098 BARBARU GRAJALES ASTERIO DENIS NO

1103527378 BAYANCELA DELGADO SULAYA BETSABE NO

1804154878 MASAQUIZA MOPOSITA DIEGO ARMANDO SI 53.75 1

1756782098 BARBARU GRAJALES ASTERIO DENIS SI 53.50 2

0603140765 BAQUERO TAPIA MARIA FERNANDA SI 44.75 3

0602939191 COELLO CABEZAS JULIO ROLANDO SI 46.75 1

2200102792 JIMENEZ GUTIERREZ MIRIAN YOLANDA SI 43.50 2

1102860259 FIGUEROA SAAVEDRA HILTER FARLEY SI 54.00 1

0604507772 LOPEZ PAREDES CARLOS ROBERTO SI 47.50 2

1204791782 GUERRERO IGUASNIA EDINSON JAVIER NO

1804321501 CHIPANTIZA MASABANDA JUAN GABRIEL NO

0201972593 MOPOSITA VASQUEZ DIEGO DAVID NO

1804154878 MASAQUIZA MOPOSITA DIEGO ARMANDO SI 57.25 1

0602315061 ROJAS OVIEDO LUIS ABDON SI 48.00 2

0603019779 OÑATE MANCERO FRANCISCO JAVIER SI 44.75 3

0602448250 BENAVIDES LARA JULIO CESAR NO

0602969396 IZURIETA CASTELO MONICA ISABEL SI 56.00 1

1102860259 FIGUEROA SAAVEDRA HILTER FARLEY SI 56.00 1

0604507772 LOPEZ PAREDES CARLOS ROBERTO SI 48.50 2

RESULTADOS FASE DE MERECIMIENTOS (IDONEIDAD Y MÉRITOS)
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SEDE MORONA SANTIAGO
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BLOQUE FACULTAD CEDULA APELLIDOS NOMBRES IDONEIDAD MERITOS LUGAR

1600360497 ORTIZ NAVEDA NELSON RENE NO

1756672539 DIAZ SJOSTROM PEDRO NO

1600360497 ORTIZ NAVEDA NELSON RENE NO

1756672539 DIAZ SJOSTROM PEDRO NO

100 SEDE ORELLANA 0603969494 SAEZ PAGUAY MIGUEL ANGEL SI 47.00 1

0602448250 BENAVIDES LARA JULIO CESAR SI 55.00 1

2200031058 SANCHEZ CAPA MARITZA CAROLINA SI 49.25 2

0603019779 OÑATE MANCERO FRANCISCO JAVIER SI 49.00 3

1600415986 BONILLA BONILLA AMANDA ELIZABETH SI 43.75

0604359927 VISTIN GUAMANTAQUI DANIEL ADRIAN NO

1715812044 MONTUFAR PAZ PAUL ALEJANDRO SI 53.50 1

0503268997 SANCHEZ QUISPE HUGO ROLANDO SI 45.50 2

0603866914 TACLE HUMANANTE PAUL MARCELO NO

1757182546 RODRIGUEZ FLORES JESUS ALBERTO NO

0602928095 MAZON FIERRO GUIDO JAVIER NO

1103812416 TORRES CASTILLO ROLANDO MARCEL NO

0603616731 ALLAUCA PALTA JOSE LUIS NO

1710433457 AJILA ZAQUINAULA FREDDY PATRICIO SI 49.00 1

0603596255 LOGROÑO NARANJO SANTIAGO ISRAEL SI 40.75 2

0603576778 NARVAEZ VILEMA MIRYAN ESTELA NO

0603233370 BASTIDAS LOGROÑO DIEGO JAVIER NO

0604246736 BUÑAY GUISÑAN PAMELA ALEXANDRA SI 50.25 1

0603596255 LOGROÑO NARANJO SANTIAGO ISRAEL SI 39.00

0603611229 SORIA POMA XAVIER NO

1710433457 AJILA ZAQUINAULA FREDDY PATRICIO NO

0602764748 GAVILANEZ ALVAREZ OSCAR DANILO NO

0604135954 VILLACRES CACERES OSWALDO NO

1204287682 MONAR MONAR JOFFRE STALIN NO

0603233370 BASTIDAS LOGROÑO DIEGO JAVIER NO

RESULTADOS FASE DE MERECIMIENTOS (IDONEIDAD Y MÉRITOS)

SEDE ORELLANA

SEDE ORELLANA

SEDE ORELLANA

SEDE ORELLANA

SEDE ORELLANA

SEDE ORELLANA

SEDE ORELLANA
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